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 پس از انتخاب «جادوگر»
 به عنوان محبوب ترین بازیکن

تبریک غیرمستقیم دایی به کریمی
ــد آرا، عنوان  � ــب ۵۲ درص ــی کریمی با کس عل

ــال  فوتب ــر  اخی ــه  ده دو  ــن  بازیک ــن  محبوب تری
ــنجی  ــود اختصاص داد. در نظرس ــران را به خ ای
ــرکت کنندگان از بین  ــه ۹۰ ش ــب برنام دوشنبه ش
ــداداد عزیزی  ــاد مجیدی و خ ــی کریمی، فره عل
ــر را انتخاب  ــه اخی ــن دو ده ــن بازیک محبوب تری
ــت کریمی ۵۲ درصد آرا، فرهاد  کردند که درنهای
مجیدی ۳۳ درصد و خداداد عزیزی ۱۵ درصد آرا 
را کسب کردند. این سه بازیکن در نظرسنجی های 
قبلی این برنامه تلویزیونی به عنوان محبوب ترین 
ــرخابی انتخاب  ــتقلالی و غیر س پرسپولیسی، اس
ــاعاتی پس از انتخابش با  ــده بودند. کریمی س ش
ــتن متنی در صفحه شخصی  خود از تمامی  نوش
ــکر کرد و نوشت: «این بزرگ ترین  هوادارانش تش
ــود». فرهاد  ــان کار فوتبالم ب ــن در پای ــاداش م پ
ــود ضمن  ــخصی خ ــم در صفحه ش ــدی ه مجی
ــی و خداداد  ــی کریم ــرای عل ــت ب آرزوی موفقی
ــرد در روزهای نزدیک  ــدواری ک ــزی، ابراز امی عزی
ــد جالب این  ــازه ای فتح کند! اما پیام ــای ت عدده
ــی دایی به علی  ــتقیم عل ــاب تبریک غیرمس انتخ
ــن دو همچنان رابطه  ــود. درحالی که ای کریمی ب
ــد، در صفحه  ــتانه ای با هم دارن ــدان دوس نه چن
ــبق  ــرمربی اس ــب به علی دایی، س مجازی منتس
ــپولیس بدون آنکه از کریمی نامی ببرد به او  پرس
ــی به عنوان  تبریک گفت. «انتخاب یک پرسپولیس
ــه اخیر را به خودش  محبوب ترین بازیکن دو ده
و همه عزیزان پرسپولیس تبریک می گم. به امید 
ــپولیس و هواداران. البته خداداد  ــربلندی پرس س
ــرام و  ــم قابل احت ــت و فرهاد ه ــز ماس ــه عزی ک

دوست داشتنی».
دبیری: کریمی به خاطر بلیت هواپیما قهر کرد

ــه فدراسیون  ــهرام دبیری، عضو هیأت رئیس ش
فوتبال، دیروز پس از انتخاب جواد نکونام به عنوان 
مربی تیم ملی، در مورد اینکه چه تضمینی وجود 
ــد صالح و علی کریمی  ــه نکونام مثل مجی دارد ک
ــته نشود، پاسخ عجیبی داد  از تیم ملی کنار گذاش
ــه در مورد این مسائل  و گفت: «کی روش در جلس
ــی ربطی به  ــح داد. جدایی علی کریم ــم توضی ه
کی روش نداشت. او از این مسئله ناراحت بود که 
ــه تیم پاداش داده بودند اما به او پاداش ندادند.  ب
برای سایر اعضای تیم بلیت فرست کلس (ممتاز) 
ــرای او بلیت معمولی و اقتصادی. او  گرفتند اما ب
با کی روش مشکلی نداشت». البته علی کفاشیان 
ــرد: «کریمی  ــوع را تکذیب ک ــه این موض بلافاصل
ــأن او  هیچ وقت چنین مطالبی را عنوان نکرده و ش
ــت. کارهای کریمی  ــی بالاتر از این حرف هاس خیل
ــران کرد. بحث صندلی  ــوان با مادیات جب را نمی ت
ــایعاتی  ــت؛ هرچند ش هواپیما نیز مطرح نبوده اس

در این زمینه مطرح شده باشد.»

فوتبال

پایان کار ایران 
در مسابقات جهانی پینگ پنگ

پرونده های تیم های ملی پینگ پنگ مردان و زنان  �
ــای قهرمانی  ــب پیروزی در رقابت ه ایران بدون کس
ــومین روز از رقابت های  ــد. س ــته ش ــان چین بس جه
ــو چین روز  پینگ پنگ قهرمانی جهان ۲۰۱۵ در سوش
گذشته در حالی پیگیری شد که نوشاد عالمیان، نابغه 
پینگ پنگ ایران در نخستین مسابقه اش در پیکارهای 
ــور  ــگ، حریفی قدر از کش ــه مصاف مالون انفرادی ب
ــاه پینگ گپنگ جهان شهرت دارد،  میزبان که به پادش
ــنگینی خورد.  ــت س رفت و با نتیجه ۴ بر صفر شکس
جدال نماینده ایران با این پینگ پنگ باز چینی از همان 
ــخت و فشرده بود که نتواست کاری  ابتدا به قدری س
ــا چهارم را به ترتیب  ــش ببرد. او گیم های اول ت از پی
ــر۱، ۱۱ بر۳ و ۱۲بر۱۰ مغلوب  ــا امتیازهای ۱۱بر۷، ۱۱ب ب
ــد تا وداع زودهنگامی با این رویداد بزرگ  مالونگ ش
ــره  ــای دونف ــن روز رقابت ه ــد. در همی ــته باش داش
ــاد  ــا و نوش ــکل از نیم ــورمان (متش ــان کش ملی پوش
عالمیان) در جدول اصلی هم انجام شد که برادران 
ــگ ۶۵  ــف (رنکین ــی لیونتس ــل آلکس ــان مقاب عالمی
ــوف (رنکینگ ۱۲۳جهان) از  جهان) و میخائیل پایک
ــیه به میدان رفتند و در جدالی نزدیک، نتیجه را  روس
ــت که  ۴بر۳ به حریف واگذار کردند. این در حالی اس
ــاد و نیما به ترتیب رتبه های ۱۰۰ و ۲۰۳ جهان را  نوش
در اختیار دارند. دیگر تیم دونفره ایران (پوریا عمرانی 
و افشین نوروزی) هم به مصاف تیم پرتغال رفت. در 
ــت  ترکیب این تیم مارکوس فریتاس در رنکینگ هش
ــتند که  ــن در جایگاه ۱۸۳ جهان قرار داش ــو چ و دیگ
در چهار ست پیاپی پینگ پنگ بازان ایرانی را شکست 
دادند. تیم دونفره زنان کشورمان (محجوبه عمرانی 
ــن بخش  ــای ای ــز در رقابت ه ــواری) نی ــدا شهس و ن
ناموفق بودند و از گردونه مسابقات حذف شدند. این 
ــا نتیجه ۴برصفر  ــنگاپور رفت که ب تیم به مصاف س
ــت خورد. روز دوشنبه هم تیم دو نفره دیگری  شکس
ــی رقابت ها  ــیدن به جدول اصل ــورمان از رس از کش

بازمانده بود.  

پایان اختلافات آیت اللهی 
با وحید مرادی

ــیون شنا پس از پنج سال  � ــبق فدراس دو رئیس اس
ــته  ــوء تفاهم های گذش ــاعته به س در دیداری پنج س
ــت و امیدوار کننده در  ــی مثب ــا اتفاق ــد ت ــان دادن پای
خانواده  شنا رقم بخورد. به گزارش ایلنا، در این دیدار 
ــتانه  ــنبه در فضایی صمیمی و دوس ــر دوش ــه عص ک
ــیون  قایقرانی برگزار شد، امیرحسین  در محل فدراس
آیت اللهی و وحید مرادی درباره علل بروز اختلافات 
و طولانی شدن آن به گفت وگو پرداختند تا به بیش از 

پنج سال سوء تفاهم های موجود پایان دهند.

لغو دیدار دوستانه ایران
 با ازبکستان

 به گزارش خبرنگار ورزشی ایسنا، تیم ملی فوتبال  �
ــتان در یک  ــازی تدارکاتی با ترکمنس ــران پیش از ب ای
ــت روزه در ترکیه حضور پیدا می کند. این  اردوی هش
ــه دیروز هیأت رئیسه با کی روش  تصمیم پس از جلس
ــت. همچنین تیم ملی پس از ترکیه  ــده اس گرفته ش
ــود مقابل تیم  ــود تا دیدار خ ــتان می ش عازم ترکمنس
ــور را در چارچوب رقابت های مقدماتی  ملی این کش
جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برگزار کند. به نظر می رسد 
به احتمال بسیار زیاد بازی تیم های ایران و ازبکستان 
ــده  منتفی خواهد بود چراکه حریف ایران حاضر نش

برای این دیدار به کشور ترکیه سفر کند. 

خبر

سال دوازدهم    شماره 2288ورزش چهارشنبه    9 ارديبهشت 1394

پارسا شيرازى نژاد

ــود»؛ انگار امورات  ــود، بازی نش ــرق: «تا سه نش ش
ــتقلال هم گره پیچیده ای  ــگاه پرسپولیس و اس دو باش
ــت. بعد از دوبار ناکامی  به این ضرب المثل خورده اس
ــد امروز  ــگاه، به نظر می رس در امر واگذاری این دو باش
ــگاه ها  ــف خریداران این باش ــاعت ۱۴، بالاخره تکلی س
مشخص می شود. «خوشبختانه این بار، هم پرسپولیس 
ــن جمله ای  ــن اولی ــتقلال». ای ــم اس ــدار دارد، ه خری
ــازمان  ــاور رئیس س ــبحانی، مش ــر س ــت که جعف اس
ــد. او که بعد از  ــرق» می گوی ــازی، به «ش خصوصی س
ــرق» را داد، در  ــه بالاخره پاسخ «ش ــاعت جلس چندس
ادامه گفت: «در دو مزایده قبلی آسیب شناسی شد و با 
برطرف شدن مشکلاتی که پیشِ پای خریداران بود، این 
فرصت پیش آمده تا فردا (امروز) خریداران در مزایده 

شرکت کنند». 
ــبحانی به برطرف کردن مشکلات، به چند  اشاره س
ــاره دارد؛ اول کم کردن میزان پولی  ــوع عمده اش موض
ــد بپردازند؛ در  ــد به صورت نق ــت که خریداران بای اس
ــم ۳۰ و ۲۵ درصد از قیمت پایه  ــده اول این رق دو مزای
(۲۹۰ میلیارد تومان) عنوان شد، ولی این بار خریداران 
می توانند با پرداخت نقدی ۲۰ درصد از قیمت کل (۵۸ 
ــاله،  ــاط پنج س میلیارد تومان) و مابقی به صورت اقس
گام نهایی را بردارند. شرط واگذاری ۲۰ درصد از سهام 
ــه ظاهرا برطرف  ــوتان هم موردی بوده ک به پیش کس
ــبحانی، بااین حال علاقه ای به  ــت. جعفر س ــده اس ش
ــان ندارد: «مورد مهم  فاش کردن نام و تعداد متقاضی
این است که هر دو باشگاه الان خریدار دارند و با توجه 
ــت ساعت ۱۴ فردا (امروز) پاکت های  به اینکه قرار اس

آنها باز شود، اجازه بدهید نامی نبریم». 
پرسپولیس با ۲ خریدار

ــدار برای  ــر از حضور دو خری ــا خب ــا گمانه زنی ه ام
ــت که  ــین هدایتی اس ــپولیس می دهد؛ یکی حس پرس
ــگاه  ــت هزینه های باش همین حالا هم قبول کرده اس
ــر  ــرایط خاصی بپذیرد و دیگری هم اسپانس را بنا به ش
ــپولیس، یعنی شرکت بهنام پیشرو  پیشین باشگاه پرس
ــار، مدیرعامل بهنام پیشرو کیش،  کیش است. گلرخس
ــوع را تأیید می کند:  ــرق» این موض ــو با «ش در گفت وگ
ــتم و نمی توانم زیاد صحبت  «من فعلا در جلسه هس
ــه می گویید ما  ــما ک ــؤال ش ــخ به س کنم، ولی در پاس
ــتیم یا خیر باید بگویم بله». پاکت های این  خریدار هس
ــازی تحویل داده  ــازمان خصوصی س ــدار به س دو خری
ــت میلیاردو  ــروه هم مبلغ هش ــت و هر دو گ ــده اس ش
ــاب دولت واریز کرده اند.  ۷۰۰ میلیون تومان را به حس

سبحانی درباره این رقم هم می گوید: «همیشه عرف بر 
ــه در مزایده ها خریداران باید پیش از اقدام  این بوده ک

برای خرید، سه درصد از مبلغ کل را بپردازند». 
استقلال همچنان مبهم

ــا دیروز بعدازظهر خبری از خریداری برای  اگرچه ت
ــبحانی به طورجدی  ــی س ــتقلال نبود، ول ــگاه اس باش
ــبختانه برای باشگاه  صحبت از خریدار می کند: «خوش
استقلال هم خریدار پیدا شده و پاکت متقاضی هم به 
ــت». دیروز صحبت از اجاره دادن  ــت ما رسیده اس دس
ــگاه بود، ولی امیررضا خادم، مسئول واگذاری  این باش
ــگاه، به نمایندگی از وزارت ورزش این موضوع  دو باش
ــرق» تکذیب کرد: «ببینید این طور  را در گفت وگو با «ش
ــگاه اجاره داده شود. قبل از هرچیز  ــت که این باش نیس
ــگاه، که از قبل  ــلال این دو باش ــد بگویم بحث انح بای
ــده بود، منتفی است، ازهمین رو ما از یک ماه  عنوان ش
ــورت فروش نرفتن  ــته ایم تا در ص ــاتی داش پیش جلس
ــیم؛ موضوع اول  ــته باش ــگاه ها، راه حلی داش این باش
ــت؛ اینکه راه حلی پیدا شود تا باشگاه  بحث مذاکره اس
اموراتش را بگذراند. حالا این موضوع هم چند مرحله 
ــیم و بعد  ــر به توافق برس ــا اسپانس ــه ب دارد؛ اول اینک

ــن چارچوب مطرح  ــگاه در همی ــم بحث اجاره باش ه
می شود. اینکه بحث اجاره در دستور کار باشد، مطرح 
ــبحانی موضوع را ساده تر حل  نیست». البته جعفر س
می کند: «وقتی خریدار داریم، دیگر اصلا موضوع اجاره 
ــتن استقلال  ــت». بااین اوصاف خریدارداش مطرح نیس
ــه خریدار یا  ــتن اینک ــت، اما برای دانس هم قطعی اس
ــته و طیف اند، باید  ــگاه از کدام دس ــداران این باش خری
ــاعت ۱۴ منتظر ماند؛ انتظاری که البته گمانه زنی  تا س
هم دارد؛ یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه یا یکی از 
ــازی! اینها گزینه های شفاهی ای  شرکت های خودروس
ــوان خریداران  ــروز، به عن ــل از مزایده ام ــد که قب بودن

احتمالی باشگاه استقلال، مطرح می شدند. 
مدیریت باشگاه

ــگاه  موضوع مهم، اما به بحث مدیریت این دو باش
ــم خریدار دارند، در  ــردد. درواقع حالا که دو تی برمی گ
صورت توافق با خریداران، موضوع مدیریت باشگاه ها 
ــاور سازمان  ــت. جعفر سبحانی، مش ــؤال اس محل س
ــت می کند:  ــد پیش رو صحب ــازی، از رون خصوصی س
ــوند و بعد  «فردا (امروز) تازه خریداران معرفی می ش
ــدن، اهلیت آنها بررسی می شود و  در صورت برنده ش

ــط مراجع ذی صلاح،  ــورت تأیید صلاحیت توس در ص
مدیریت تیم ها با صلاح دید مالکان آن انجام می شود». 
ــورد را امیررضا خادم هم تأیید می کند: «این طور  این م
ــگاه بتوانند به  ــای کنونی باش ــت که مدیرعامل ه نیس
ــر این بود که  ــان ادامه دهند. پیش تر بحث بر س کارش
ــرهای کنونی باشگاه، وضعیت  تا پایان قرارداد اسپانس
ــد».  البته  ــته باش ــت به همین منوال ادامه داش مدیری
نژادفلاح، قائم مقام کنونی باشگاه، پیش تر در گفت وگو 
ــروش این  ــود در صورت ف ــرده ب ــرق» عنوان ک ــا «ش ب
ــگاه را در دست  ــگاه، او تا مردادماه اداره امور باش باش
خواهد داشت. سبحانی این مورد را رد می کند: «بحث 
بر سر بستن تیم است. در واقع با نزدیک شدن به زمان 
ــد مدیریت کنند و  ــالات، خریداران باید بتوانن نقل وانتق
ــخ  تیم را برای فصل بعد ببندند. ما تلاش می کنیم پاس
اهلیت خریدران را ظرف یک هفته بدهیم، تا مشکلی 
ــروع کنند».   پیش نیاید و آنها بتوانند از تیر ماه کار را ش
ــد پروسه هشت ساله ای که  هرچه باشد به نظر می رس
ــش خصوصی  ــگاه به بخ ــذاری این دو باش ــرای واگ ب
ــه بخش پایانی خود  ــورت گرفته بود، امروز کمی ب ص

نزدیک می شود. 

«هدایتی» و «بهنام پیشرو کیش» قطعی هستند

پایان انتظار ۸ ساله برای فروش پرسپولیس و استقلال

سیاه جامگان مشهد لیگ برتری شد
ــاوی خانگی جواز  � ــهد با تس ــیاه جامگان مش س

ــت آورد. به  ــگ برتر فوتبال را به دس صعود به لی
ــت ودوم و پایانی لیگ  ــه بیس ــنا، هفت ــزارش ایس گ
ــته یک فوتبال (جام آزادگان) دیروز با برگزاری  دس
ــید و در نهایت  ــروه «ب» به پایان رس ــای گ بازی ه
سیاه جامگان با تساوی مقابل داماش جواز صعود 
ــرد. در یکی از  ــب ک ــگ برتر را کس ــتقیم به لی مس
ــاس ترین بازی ها سیاه جامگان مشهد در خانه  حس
ــاوی  ــمی، به تس خود برابر داماش گیلان رده شش
ــید و با ۳۹ امتیاز به طور مستقیم به  یک بریک رس
ــاز  لیگ برتر صعود کرد. در دیگر بازی سرنوشت س
ــل حریف رده  ــدان در خانه مقاب ــاس هم ــروه، پ گ
هشتمی خود، فولاد یزد با نتیجه یک بریک متوقف 
شد و با توجه به یک امتیازی که مس رفسنجان از 
ــت آورد، فرصت صعود به لیگ  دیدار خود به دس
ــنجان ۳۶ امتیازی  ــت داد. مس رفس برتر را از دس
ــگ برتر  ــتقیم به لی ــه صعود مس ــم ب هم که چش
ــت برابر میهمان خود پارسه تهران با تساوی  داش
ــد و با ۳۷ امتیاز به عنوان تیم  یک بریک متوقف ش
دوم به پلی آف لیگ برتر صعود کرد و رقیب مس 

کرمان شد. 

ليگ يك

ــد تا  ــی روش در تیم ملی باعث ایجاد تغییراتی ش ماندن ک
ــت و میل این سرمربی پرتغالی چیده شود.  تیم ملی به خواس
ــه مربی ایرانی (نمازی، صالح و  ــی روش که پیش از این با س ک
ــته باشد و هرکدام  ــته بود همکاری خوبی داش کریمی) نتوانس
به دلایل خاصی از تیم ملی جدا شدند، این بار برای دستیاری، 
ــه درحال حاضر در  ــت ک ــرده اس ــاب ک ــام را انتخ ــواد نکون ج
اوساسونای اسپانیا در حال بازی است. انتخاب عجیب نکونام 
ــه او کوچک ترین  ــم ملی در حالی رخ داد ک ــوان مربی تی به عن
ــت او  ــا کی روش معتقد اس ــری ندارد، ام ــه ای در مربیگ تجرب
ــال ها حضور  ــپانیایی و همچنین س ــلط به زبان اس به خاطر تس
در اروپا، می تواند کمک کند. جالب اینکه علی کفاشیان رئیس 
ــیون فوتبال همچنان به دنبال بازگشت او به زمین چمن  فدراس
ــه فوتبال در مورد جلسه  ــت. عزیزی خادم عضو هیأت رئیس اس
ــت: «نکونام  ــام گف ــاب نکون ــی روش و انتخ ــا ک ــته ب روز گذش
ــه او بازیکن تیم  ــی روش بود؛ با توجه به اینک ــنهاد خود ک پیش
ــم ملی دارد و  ــبی هم با بازیکنان تی ــی بوده و تعامل مناس مل
ــده  ــم طی می کند، به کادر فنی اضافه ش ــری را ه دوره مربیگ

ــت، هنوز کی روش برای  ــیان اعلام کرده اس ــت. علی کفاش اس
ــت». اما این  ــیده اس انتخاب نکونام به جمع بندی قطعی نرس
ــد، جلال چراغپور کارشناس  انتخاب با واکنش هایی روبه رو ش
ــرایطی که کارلوس  ــال در این باره گفت: جواد نکونام با ش فوتب
ــد کار مثبتی برای تیم ملی انجام دهد  کی روش دارد نمی توان
ــخص می کند.  ــام الفبایش را خودش مش چراکه کی روش تم
ــتی و جایگزین شدن  ــت سرپرس ــوی دیگر بعد از حذف پس ازس
ــت  ــین پیروانی برای این پس ــت در تیم ملی، افش ــت مدیری پس
ــهرام دبیری عضو هیأت رئیسه فوتبال در مورد  انتخاب شد. ش
ــرای حضور در یک  ــت: چند هفته پبش ب ــاب پیروانی گف انتخ
برنامه تلویزیونی به تهران آمده بودم که اتفاقا افشین پیروانی 
ــت. همان جا با او صحبت کردم  ــم در آن برنامه حضور داش ه
ــی و مربیگری در کنار  ــی برای حضور در تیم مل ــدم پیروان و دی
ــیان  ــوع را با کفاش ــن این موض ــت. م ــی روش علاقه مند اس ک
ــتیار کی روش شود.  ــتم که پیروانی می تواند دس درمیان گذاش
ــه  ــتقبال کرد. حتی من قبل از جلس ــیون هم اس رئیس فدراس
ــتم ولی  ــه، این موضوع را با کی روش درمیان گذاش هیأت رئیس

ــر دارم. برای  ــتیاری نکونام را مدنظ ــت برای دس کی روش گف
ــورت پیروانی  ــت که در این ص ــیان گف ــه کفاش همین، در جلس
گزینه خوبی برای مدیریت تیم است که کی روش هم موافقت 
کرد. کارلوس کی روش صبح روز گذشته در جلسه هیأت رئیسه 
ــیون فوتبال حاضر شد و به گفته حاضران در جلسه، با  فدراس
ــیارخوب برخورد کرد و  ــی که از او صورت گرفت بس انتقادهای
ــتر صحبت در این  حتی در بعضی موارد با آن موافق بود. بیش
ــیون فوتبال می تواند  ــه در مورد امکاناتی بود که فدراس جلس
ــه با اعضای  ــرار دهد. کی روش در جلس ــار تیم ملی ق در اختی
هیأت رئیسه در مورد امکانات موردنیازش گفت: دغدغه زیادی 
ــوان یک متخصص در  ــت وجود دارد و من به عن در راه موفقی
ــال را دارم، باید  ــور در فوتب ــال حض ــابقه ۳۳ س ــال که س فوتب
ــدون امکانات و توجه  ــت. ب بگویم که الان زمان بیدارباش اس
ــازی و اردوهای  ــتن برنامه های آماده س ــه فوتبال، بدون داش ب
تدارکاتی خوب، موفق نمی شویم. از قهرمانی تیم های ایران در 
ــیایی در قاره، حدود ۲۴ سال می گذرد. باید بیدار  ــابقات آس مس

شویم و تلاش کنیم وضعیتمان تغییر کند. 

۲   ایرانی دیگر در کنار کارلوس کی روش
بازگشت نكونام و پيروانى به تيم ملى با پست هاى جديد
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ــورمان  ــته اول فوتبال کش ــته لیگ دس روز گذش
ــای راه یافته به لیگ  ــید و تکلیف تیم ه به پایان رس
ــدند و  ــر و تیم هایی که راهی پلی آف بازی ها ش برت
ــخص شد.  ــقوط کردند، مش ــته دوم س به لیگ دس
ــگ اتفاقاتی افتاد که صادق  ــال در گروه اول لی امس
ــهر، به  ــاجی قائمش ــگاه نس درودگر، مدیرعامل باش
آنها معترض است. او که شدیدا به نتایج بازی های 
ــت، این اعتراض  ــس کرمان معترض اس رقیبش م
خود را به مراجع انضباطی فدراسیون فوتبال ارائه 
کرده است. در پایان بازی های این گروه، مس کرمان 
ــد و به پلی آف صعود کرد و نساجی در رده  دوم ش
ــوم قرار گرفت. درودگر معتقد است تبانی آشکار  س
ــده مس بالاتر از نساجی قرار بگیرد.  مس باعث ش
ــس کمیته  ــدزاده، رئی ــته محم ــن روز گذش همچنی
اخلاق، درباره بحث تبانی در لیگ دسته اول گفت: 
ــتندات ارائه شود و با توجه به بررسی آنها،  باید مس
ــر داد و با حدس و گمان نمی توان تصمیم گیری  نظ
ــاجی  ــگاه نس ــادق درودگر، مدیرعامل باش کرد. ص
قائمشهر، در گفت وگو با «شرق» یک بار دیگر درباره 
اتفاقاتی که در بازی های مس کرمان افتاده و از نظر 
ــت؛ توضیحاتی ارائه داد که در زیر  ــکوک اس او مش

آورده شده است. 
بررسی اتفاقات خاص توسط ۲ کمیته

ــه صیانت)  ــلاق و کمیت ــه اخ ــه (کمیت دو کمیت
ــائل ورود  ــه این مس ــد ب ــران می توانن ــال ای در فوتب
ــهرداری تبریز،  ــد. همان طور که در بحث تیم ش کنن
ــت از فوتبال حرفه ای ورود کرد، علائم  کمیته صیان

ــد  ــری کردند و به آنها اثبات ش ــتندات را پیگی و مس
ــاده و تصمیم  های لازم را  ــی برای یک تیم افت اتفاق
گرفتند و نگذاشتند تیم شهرداری تبریز به لیگ برتر 

بیاید، چون این تیم تخلف کرده بود. 
اتفاقات برای یک تیم خاص

برای یک مجموعه خاص در یک فصل اتفاقات 
خاصی می افتد؛ برای نمونه در بازی مس کرمان و 
ــه بازیکن نفت و گاز اخراج  نفت و گاز گچساران س
ــرای این تیم می گیرد.  ــوند و داور یک پنالتی ب می ش
ــته اول،  ــل لیگ دس ــر این فص ــازی دیگ ــچ ب در هی
ــازی تربیت نوین  ــت. در ب ــن اتفاقی نیفتاده اس چنی
ــت نوین اخراج  ــس کرمان دو بازیکن تربی مقابل م
ــی و  ــل دو تیم فجرسپاس ــازی مقاب ــوند. در ب می ش
ــکوک به  ــای هَند مش ــل، یک خط ــهرداری اردبی ش
ــازی مقابل  ــود. در ب ــس کرمان گرفته می ش نفع م
ــتقلال اهواز بازیکنی که در گذشته در شهرداری  اس
ــته و محروم شده است در دقیقه  تبریز حضور داش
ــه بعد با  زدن  ــود و چند دقیق ــن می ش ۸۰ وارد زمی
ــس کرمان می دهد.  ــپک» یک پنالتی به تیم م «اس
ــن هم در  ــگاه فولاد نوی ــل باش ــن مدیرعام همچنی

برنامه ۹۰ هفته گذشته گفت: از سوی باشگاه مس 
ــده  ــن تیم تماس گرفته ش ــا یک بازیکن ای ــان ب کرم
ــود که همه اتفاقات عجیب در طول  است. نمی ش
ــن اتفاقات  ــد و باید ای ــل برای این تیم باش یک فص
ــتم تخلف صورت  ــود. من مطمئن هس ــی ش بررس

گرفته است. 
اعتصاب عجیب

ــا  ب ــش  ــه گفت وگوی ادام در  ــر  ــادق درودگ ص
ــکوک دیگری در بازی های  ــرق» به اتفاقات مش «ش
ــاره می کند. «غلامی دروازه بان  مس کرمان هم اش
ــاگرد اکبر  ــته ش ــهر که در گذش تیم ایران جوان بوش
ــس کرمان بوده به  ــرمربی این فصل م میثاقیان، س
همراه چهار بازیکن دیگر این تیم اعتصاب می کنند 
ــوند. این  ــر نمی ش ــس حاض ــل م ــازی مقاب و در ب
ــان بعد از آن بازی به تیم برمی گردند و دیگر  بازیکن
ــازی کردن  ــته در طول یک فصل از ب ــابقه نداش س
ــت که  ــخص اس امتناع کنند. باز هم برای همه مش

این اتفاق هم برای یک تیم افتاده است».
شکایت مدیرعامل مس از درودگر

ــورد صحبت های  ــر در م ــادق درودگ محمدص

ــیف الدینی، مدیرعامل مس کرمان که گفته  امیر س
ــت از درودگر به مراجع قانونی شکایت می کند،  اس
ــه زده ام دلیل دارم  ــی ک ــن برای حرف های گفت: م
ــدارم. با  ــکایت مدیرعامل مس ن ــا ش ــکلی ب و مش
ــورد اتفاقات  ــس قانون در م ــکایت مدیرعامل م ش

افتاده تصمیم گیری می کند. 
۲ هفته آخر پاک بود

ــا ناظر ویژه  ــه پایانی که برای بازی ه در دو هفت
ــود. من  ــت پیروز ش ــس کرمان نتوانس ــتند م گذاش
ــتم که اتفاقاتی افتاده است  صددرصد مطمئن هس
ــی که به این  ــود را به همه بخش های ــکایت خ و ش
ــیدگی می کنند، کرده ام.  ــیون رس موضوع در فدراس
ــا به کمیته  ــت که م ــر این نکته هم ضروری اس ذک
ــری در گروه هیچ اعتراضی  ــچ تیم دیگ داوران و هی

نداریم. 
حواس مسئولان به لیگ یک نبود

ــه  ــه ب ــه هیأت رئیس ــد از جلس ــته بع روز گذش
ــردم  ــت ک ــم و در خواس ــال رفت ــیون فوتب فدراس
قرعه کشی مرحله پلی آف بازی ها را انجام ندهند تا 
تکلیف این موضوع مشخص شود. بعد از برخوردی 
ــد، این اتفاقات در  ــگاه شهرداری تبریز ش که با باش
ــفانه در این  ــت، اما متأس لیگ یک دیگر وجود نداش
ــیون همه  ــئولان فدراس فصل با توجه به اینکه مس
ــان به بحث قرار داد کارلوس کی روش بود،  حواسش
ــن پخش محدود  ــدند. همچنی از لیگ یک غافل ش
ــد یکی از دلایل  ــیما هم می توان بازی ها در صداوس

به وجودآمدن این اتفاقات باشد. 

تأکید دوباره مدیرعامل نساجی به وقوع تبانی در لیگ یک
درودگر: قرعه كشى پلى آف انجام نشود

بريده اخبار

علیرضا حقیقی، دروازه بان تیم ملی که شنبه شب در   �
بازی تیم پنافیل در لیگ فوتبال پرتغال از ناحیه سر 
دچار مصدومیت شدید شده و به بیمارستان انتقال 

یافته بود، دیروز از بیمارستان مرخص شد. 
کاروان ایران با ۱۰۰ ورزشکار در هشت رشته ورزشی   �

در بیست و هشتمین یونیورسیاد در کره جنوبی 
شرکت کرد. 

تیم والیبال زیر ۲۳ سال زنان ایران برای حضور در   �
نخستین رقابت های قهرمانی آسیا راهی فیلیپین 

شد. 
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در جام جهانی   �

پرتغال با تیم های برزیل، مکزیک و اسپانیا 
هم گروه شد. 

جدول

برد 
16
14
14
14
12
12
10
8
6
7
5
5
4
4
3
5

تفاضل 
21
15
13
7

16
9
4

-5
-1
-5
-9
-7
-8

-11
-15
-24

امتياز
53
51
50
47
45
44
38
34
31
30
27
26
26
25
22
22

تيم 
تراكتورسازى
نفت تهران

سپاهان
فولاد

ذوب آهن
استقلال

سايپا
صباى قم

پديده
پرسپوليس

گسترش فولاد
ملوان

استقلال خوزستان
پيكان

نفت  م.سليمان
راه آهن

بازي  
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

جمعه ۱۱  اردیبهشت ۱۳۹۴
ــتان،  � ــوان - فولاد  خوزس ــایپا، مل ــن- س راه آه

ــترش فولاد، استقلال خوزستان  تراکتورسازی -گس
ــان  ــپولیس – پیکان، پدیده  خراس ــپاهان، پرس –س
ــتقلال، ذوب آهن  ــم – اس ــران، صبای ق -نفت ته
ــاعت  ــام بازی ها س ــلیمان (تم ــت مسجد س - نف

۱۸برگزار می شود). 

برنامه

وه
 كا

هاد
فر

س: 
عك


